
llllíllljllMÍÍIÍílllllllllllllllllíllíííllllllllllíllllllíIÍ)lllllll

MC22P©®4XH7U
`vww; e!j,. f :D OďJ39/Jo/}/7

Dodatek č. 1

k Smlouvě o dílo č. 98/2017 D-6

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoni'ku

v platném znění (dále j en „občanský zákoník")

„Revitalizace parku a Cukrovarského rybníka, Praha Uhříněves -zpracování PD"

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250,104 01 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22 : Ing. Martinem Tumovským

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, panem Petrem Mošnou

tel.:

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.

IČO: 00240915

DIČ: CZ00240915

Zhotovitel: TRIGLYPH architektonická kancelář s. r. o.

Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6

zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 204952

zastoupený: Ing. arch. Josefem Dastychem

ve věcech smluvních a technických: Ing. arch Josef Dastych, Aleš Vyjidák

bankovní spojení: Fio banka, a. s.

IČ: 29411807

DIČ: CZ29411807

na základě ustanovení čl. XIII, odst. 3, Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto

Dodatku č. 1

Uzavření tohoto dodatku č.1 bylo odsouhlaseno na 71. zasedání RMČ dne 15.11. 2017 usnesením

v bodě 15.

1



11. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je etapizace rozpracované pi.ojektové dokumentace „Revitalizace parku

a Cukrovarského rybníka, Praha Uhříněves" dle uzavřené smlouvy o dílo č. 98/2017 D-6 ze dne

26. 4. 2017 a to z důvodu možnosti získání dotace z rozpočtu MHMP pro rok 2017 na první etapu

akce pod názvem „Revitalizace parku a Cukrovarského rybníka - 1. etapa - odbahnění". Součástí této

etapy bude i vypouštěcí zařízení (požerák).11. etapa bude zalmovat zbývající část rozpracované PD.

Podrobnosti viz cenová nabídka ze dne 8.11. 2017 v příloze č.1 tohoto dodatku.

111. Cena za dílo

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v článku VI. Cena za dílo:

Cena di'la dle smlouvy o dílo:

CenadílabezDPH 1110 000,00 Kč

DPH ve výši 21% 233100,00 Kč

Cena díla včetně DPH 1343100,00 Kč

Cena díla se zvyšuje o částku 166 000,-Kč bez DPH -viz cenová nabídka ze dne 8. 11. 2017, která je

přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č.1 celkem bez DPH 166 000,00 Kč

DPH ve výši 21% 34 860,00 Kč

Cena díla dle dodatku č.1 včetně DPH 200 860,00 Kč.

Celková cena včetně dodatečně požadovaných projekčních i)rací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena díla celkem bez DPH 1276 000,00 Kč

DPH ve výši 21% 267 960,00 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 1543 960,00 Kč

Dále se smluvní strany dohodly na úpravě tohoto článku VI. v odst. 4 tak, že objednatel převezme dílo

po dokončených částech a provede jejich úhradu u 1. a 2. části díla (tj. zpracování společné projektové
dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení a zpracování

dokumentace pro vodoprávní řízení) -po předání příslušné dokumentace odsouhlasené objednatelem.



IV. Doba plnění

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v článku VII. Doba plnění:

1. Zhotovitel se zavazuje, že společnou dokumentaci pro vydání společného územního rozhodnuii'

a stavebního povolení dodá objednateli v dohodnutém počtu vyhotovení do 20. 11. 2017.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dokumentaci pro vodoprávní řízení dodá objednateli v dohodnutém

počtu vyhotoveni' do 11. ] 2. 2017.

3. Zhotovitel se zavazuje, Že dokumentaci pro provádění stavby, ve které budou zapracovány

připomínky objednatele a veškeré podmínky dotčených orgánů státní správy, stanovených ke společné
dokumentaci pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, včetně výkazu
výměr a položkového rozpočtu pro vypsáni' výběrového řízení na zhotovitele stavby, dodá objednateli

v dohodnutém počtu vyhotovení do 11. ] 2. 2017.

4. V těchto temínech budou předány jednotlivé části díla v množstvi' uvedeném v čl.11 odst. 4.

5. Zhotovitel je dále povinen předkládat objednateli projektovou dokumentaci vjejích jednotlivých

stupních k připomínkování a odsouhlasení Oeště před rozesláním dotčeným orgánům k vyjádření).

Zhotovitel nás]edně předá objednateli zpracovanou část PD v el. podobě do 5 pracovních dnů po jejím

odsouhlasení. Zhotovitel nemůže předat rozpočtáři prováděcí dokumentaci pro zpracování výkazu
výměr a kontrolního rozpočtu dříve, než ji objednatel odsouhlasí. Zhotovitel dále nemůže dokončit a

předat objednateli prováděcí dokumentaci dříve, než bude dokončena a předána projektová
dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Bez předchozího

předložení projektové dokumentace k připomínkováni' není zhotovitel oprávněn předložit obj ednateli
finální verzi části proj ektové dokumentace a požadovat zaplacení dané části díla.

6. Zhotovitel se zavazuje, Že bude provádět výkon autorského dozoru při realizaci akce v celém jejím

průběhu až do doby vydáni' kolaudačního souhlasu.

7. Pro vyloučení pochybnosti' se uvádí, že žádný závazek z této smlouvy není fixni'm závazkem podle

§ 1980 občanského zákoníku.

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní smluvni' ujednání zůstávají v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho 7.veřejnění v registru smluv.

3. Dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopisech.

4. Každé vyhotoveni' má platnost originálu. Po podpisu obou smluvni'ch stran obdrží objednatel

a zhotovitel po 2 vyhotoveních tohoto dodatku.



V PťqzjR d!rvR 2,`8 Í lí 1;/ /Ť

Objednatel:

Vprf fzjRďrNR ZL/71 Zť/'/Z

Zhotov

lč. 29411807, web: www triglyph.cz

603174102, email: atelíer@triglyph.cz

Ing. arch. Josef Dastych

jednatel



CENOVÁ NABÍDKA -ETAPIZACE ROZPRACOVANÉ DOKUMENTACE

AKCE:

ZHOTOVITEL:

OBJEDNATEL:

Revltallzace parku a Cukrovarského rybni'ka, Praha Uhři'něves

Etapizace původni' akce dle smlouvy č. 98/2017 D-6 ze dne 26.4.2017

TRIGLVPH @rchitektonická kancelář s,r.o.

Bělohorská 574/9, i69 oo Praha 6

Kontaktni' osoba: lng. arch. Josef Dastych

bankovní spojení:

Městská část Praha 22

Nové náměstí i25o, i4o oi Praha ii4

lč: 00240915

Tato cenová nabi'dka řeší vi'cenáklady na zpracovám' etapizace rozpracované PD a inženýreské činnosti původni'

zakázky dle uzavřené smlouvy 98/2017 D-6.

Jako prvni' bude PD pocl názvem „Revitalizace parku a Cukrovarského rybníka -1. etapa -odbahněni'``. Součásti' této

etapy bude i vypouštěcí zařízení (pcižerák).

11. etapa bude zahrnovat zbývaji'ci' část rozpracované PD.

ROZSAH ČINNOSTl a CENA:

1. Zpracováni' společné projektové dokumentace pro vydáni' územního a stavebního povolení

a výkon inženýrské činnosti

2. Zpracování dokumentace pro vodoprávni' řízeni' a vÝkon inženýrské činnosti

3. Zpracováni' dokumentace pro prováděm' stavby včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu

4. Výkon autorského dozoru

66.400 Kč bez DPH

33.200 Kč bez DPH

49.800 Kč bez DPH

16.600 Kč bez DPH

Cenová kalkulace je rozdílem (navýšeni'm) oproti cenám za dílo dle smlouvy 98/2017 D-6 v celkové výši 166.00o Kč bez DPH,

TERMÍNY:

bod 1. (mimo inženýrskou činnost)

bod 2. (mimo Ínženýrskou činnost)

bod 3.

20.11.2017

11.12.2017

11.12.2017

PŘEDÁNÍDol(UMENTACE:

Dokumentace bude vyhotovena a předána objednatell v počtu paré dle původni' smlouvy 98/2oi7 D-6.

OSTATNÍ USTANOVEN Í;

Rozsah činnostl bude vyhotoven s náležitou péčí a odpovědností za škody způsobenými při'padným pochybením.

Ostatní ustanc)veni', která nejsou součástí této smlouvy, budou řešena v souladu s platnou legislatlvou České republiky.

V Praze dne: 8.11.2017

Bělohorská 274/9, i69 0o Praha 6

IČ. 29411807, web www.triglyph cz

tel 603 174 102, emau atelíer@triglyph cz


